

# Viking Stillads ApS

CVR-nr. 32 82 83 61

## Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 12.12.12

Jacob Ejegod Nielsen  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Viking Stillads ApS  
Lille Ladegårdsvej 19  
4180 Sorø  
Hjemsted: Sorø  
CVR-nr.: 32 82 83 61

---

---

**Direktion**

---

Jacob Ejegod Nielsen

---

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**

---

Sydbank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12 for Viking Stillads ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sorø, den 12. december 2012

**Direktionen**

Jacob Ejegod Nielsen

**Til kapitalejeren i Viking Stillads ApS****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for Viking Stillads ApS for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### **Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**

#### **Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Vi henviser til note 1 for en omtale af ledelsens forventninger til en reetablering af selskabskapitalen og forudsætningen for forsat drift, herunder den usikkerhed der er forbundet hermed.

#### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Næstved, den 12. december 2012

#### **Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Henrik Holmegaard Frandsen

Statsaut. revisor

### **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udleje og opstille stilladser, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.11 - 30.06.12 udviser et resultat på DKK -50.352 mod DKK -163.028 for tiden 01.03.10 - 30.06.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -133.380.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Selskabets forventede udvikling**

Selskabet forventer i det nye år en positiv indtjening der skal anvendes og sikre selskabets overholdelse af indgående gældsafviklingsordninger med selskabets kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremover vil være overskudsgivende og dermed reetablere den tabte kapital.

	2011/12	01.03.10
Note	DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>	<b>24.265</b>	<b>-29.407</b>
2 Personaleomkostninger	-50.169	-131.676
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-25.904</b>	<b>-161.083</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.909	-18.103
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-53.813</b>	<b>-179.186</b>
Andre finansielle indtægter	13	3
4 Andre finansielle omkostninger	-10.930	-24.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.730</b>	<b>-203.501</b>
5 Skat af årets resultat	14.378	40.473
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.352</b>	<b>-163.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-50.352	-163.028
<b>I alt</b>	<b>-50.352</b>	<b>-163.028</b>

<b>AKTIVER</b>		30.06.12	30.06.11
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.073	240.982
6	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>213.073</b>	<b>240.982</b>
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>238.073</b>	<b>265.982</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.991	0
	Udskudt skatteaktiv	54.851	40.473
	Periodeafgrænsningsposter	6.669	3.200
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>131.511</b>	<b>43.673</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.080</b>	<b>23.667</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.591</b>	<b>67.340</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>385.664</b>	<b>333.322</b>

<b>PASSIVER</b>		30.06.12	30.06.11
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-213.380	-163.028
	<b>7 Egenkapital i alt</b>	<b>-133.380</b>	<b>-83.028</b>
	Gæld til kreditinstitutter	87.166	64.563
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.423	348.052
	Anden gæld	73.455	3.735
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.044</b>	<b>416.350</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.044</b>	<b>416.350</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>385.664</b>	<b>333.322</b>

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 10 år

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.11 - 30.06.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet forventer i det nye år en positiv indtjening der skal anvendes og sikre selskabets overholdelse af indgående gældsafviklingsordninger med selskabets kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremover vil være overskudsgivende og dermed reetablere den tabte kapital.

	2011/12	01.03.10
	DKK	30.06.11
		DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	34.407	0
Andre omkostninger til social sikring	1.466	0
Personaleomkostninger i øvrigt	14.296	131.676
I alt	50.169	131.676

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.909	18.103
I alt	27.909	18.103

## 4. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	10.930	24.318
I alt	10.930	24.318

		01.03.10
	2011/12	30.06.11
	DKK	DKK

## 5. Skatter

Årets udskudte skat	-14.378	-40.473
I alt	-14.378	-40.473

## 6. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.06.11	259.085
Kostpris pr. 30.06.12	259.085
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.11	18.103
Afskrivninger i året	27.909
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.12	46.012
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.12	213.073

**7. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.03.10 - 30.06.11</i>		
Kontant kapitalforhøjelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-163.028
Saldo pr. 30.06.11	80.000	-163.028
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.11 - 30.06.12</i>		
Saldo pr. 01.07.11	80.000	-163.028
Forslag til resultatdisponering	0	-50.352
Saldo pr. 30.06.12	80.000	-213.380